О внесении изменений и дополнений в постановление акимата от 27 июня 2006
года № 212 "Об оказании инвалидам дополнительных видов социальной помощи
"

Утративший силу
Постановление акимата Костанайской области от 29 декабря 2010 года № 575.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 21 января
2011 года № 3751. Утратило силу постановлением акимата Костанайской
области от 31 октября 2022 года № 480
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Костанайской области от
31.10.2022  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 480
после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 2
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан",  Закона Республики Казахстан от 13 апреля статьей 16
2005 года "О социальной защите инвалидов в Республике Казахстан" акимат
Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Костанайской области "Об оказании
инвалидам дополнительных видов социальной помощи" от 27 июня 2006 года №

 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 212
правовых актов под № 3550, опубликовано 14 июля 2006 года в газете "Қостанай
таңы", 25 июля 2006 года в газете "Костанайские новости") следующие
изменения и дополнения:
      в тексте постановления на государственном языке:
      в пункте 1 слова "спорттық сайыстарға" заменить словами "спорт
жарыстарына";
      по всему тексту после слов "в спортивных соревнованиях" дополнить
словами "и спортивно-бальных танцах";
      в  после слов "спортивных кресел-колясок" дополнить словами "и пункте 1
кресел-колясок для танцев";
      в  слова "Департамент координации занятости и социальных пункте 2
программ Костанайской области" заменить словами "Управление координации
занятости и социальных программ акимата Костанайской области".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима области Бектурганова С.Ч.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
Аким Костанайской области С. Кулагин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан